

**ZARZĄD POWIATU
W BIELSKU PODLASKIM**

Or.0021.5.2024

**SPRAWOZDANIE
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM
W OKRESIE OD 30 MAJA 2024 r. DO 11 WRZEŚNIA 2024 r.**

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 14 posiedzeń:

Na posiedzeniu w dniu 10 czerwca 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- Nr 22/81/24 – w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim,
- Nr 22/82/24 – w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Bielskiego,
- Nr 22/83/24 – w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bielskiego.

Zapoznano się z rachunkiem wyników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na dzień 30.04.2024 r. oraz zatwierdzono projekt opinii poprzedzającej wniosek o wydanie decyzji o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej „Budowa ulicy Obwodowej od ul. 11 Listopada do ul. Rejonowej w Bielsku Podlaskim”.

Ponadto rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. ZSS),
- wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- Nr 23/84/24 – w sprawie upoważnienia osoby wyznaczonej do pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim do składania oświadczeń woli,
- Nr 23/85/24 – w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim,
- Nr 23/86/24 – w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem miejsc noclegowych w Internacie Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, stanowiącym własność Powiatu Bielskiego w trwałym zarządzie szkoły,

- **Nr 23/87/24** – w sprawie wyznaczenia Pana Macieja Bobla, Członka Zarządu Powiatu, do reprezentowania Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim w Radzie Partnerstwa do spraw przygotowania i wdrożenia Strategii IIT Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia,
- **Nr 23/88/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Zatwierdzono projekty opinii poprzedzające postępowania o wydanie decyzji o zezwolenie na realizację inwestycji drogowych:

- „Rozbudowa ulicy Bolesława Prusa w Bielsku Podlaskim wraz z infrastrukturą techniczną”,
- „Rozbudowa ulicy Złotej w Bielsku Podlaskim wraz z infrastrukturą techniczną”,
- „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 684 (ul. Mickiewicza) z ul. Żwirki i Wigury w Bielsku Podlaskim”.

Ponadto zatwierdzono projekt wniosku składanego do Wojewody Podlaskiego w sprawie stwierdzenia nabycia z dniem 1 stycznia 1999 r. praw własności działki położonej w obrębie Miasta Bielsk Podlaski ul. 11 Listopada, wchodzącej w skład ciągu byłej drogi powiatowej Nr 1574B Bielsk Podlaski ul. 11 Listopada – Augustowo – Wyszki – Topczewo.

Rozpatrzone wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku,
- wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim,
- wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 25 czerwca 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 24/89/24** – w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej, działki położonej w obr. Janowicze Kolonia, gm. Juchnowiec Kościelny, stanowiącej pas drogi powiatowej Nr 1484B Białystok – Stanisławowo – Solniczki – Rzepniki – Wojszki, poprzez wyłączenie działki z użytkowania,
- **Nr 24/90/24** – w sprawie uznania konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za nierozstrzygnięty,
- **Nr 24/91/24** – w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim oraz upoważnienia dyrektora do składania oświadczeń woli,
- **Nr 24/92/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono dokumenty:

- wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Anatolowi Grzegorzowi Tymińskiemu do reprezentowania Powiatu Bielskiego w relacjach z Ministerstwem Edukacji w związku z udziałem w 2024 r. w przedsięwzięciu „Podróże z klasą”,
- wniosek Komisji Przetargowej w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pod nazwą „Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”.

Rozpatrzone wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. II LO, ZS nr 1, ZS nr 4, ZSS),
- wniosek naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu,
- wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru

Na posiedzeniu w dniu 2 lipca 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 25/93/24** – w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim,
- **Nr 25/94/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji Stowarzyszeniu Poetów Ziemi Bielskiej z siedzibą w Bielsku Podlaskim,
- **Nr 25/95/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji Zarządowi Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Bielsku Podlaskim,
- **Nr 25/96/24** – w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”,
- **Nr 25/97/24** – w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bielskiego,
- **Nr 25/98/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Zapoznano się rachunkiem wyników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na dzień 31.05.2024 r. oraz pozytywnie rozpatrzone wniosek Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na zadanie „Modernizacja źródeł

ciepła i energii elektrycznej w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”.

Rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wniosek dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim,
- wniosek dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim,
- wniosek Wydziału Budżetu i Finansów.

Na posiedzeniu w dniu 10 lipca 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 26/99/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Polskiemu Towarzystwu Turystyczno-Krajobrazowemu Regionalnego Oddziału w Białymstoku,
- **Nr 26/100/24** – w sprawie wyznaczenia Pani Katarzyny Kristosiuk do pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim oraz upoważnienia jej do składania oświadczeń woli,
- **Nr 26/101-105/24** – w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
- **Nr 26/106/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiał sesyjny:

- sprawozdania roczne przygotowane przez Kierowników Nadzorów Wodnych w Bielsku Podlaskim, Łapach i Ciechanowcu.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek wydziału Geodezji i Katastru w sprawie dokonania zmian planu finansowego jednostki na 2024 r.

Na posiedzeniu w dniu 18 lipca 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 27/107/24** – w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania na zadanie pn. „Przebudowa schodów w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Mickiewicza 46 w Bielsku Podlaskim”,
- **Nr 27/108/24** – w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za II kwartał 2024 r., udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych,
- **Nr 27/109/24** – w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono dokumenty:

- wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na zadanie pn. „Przebudowa schodów w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Mickiewicza 46 w Bielsku Podlaskim” oraz zatwierdzenie Specyfikacji Warunków Zamówienia,
- projekty porozumień w sprawie przyjęcia dzieci pochodzących z powiatu siemiatyckiego do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie powiatu bielskiego oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej,
- projekt aneksu do porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka z powiatu bielskiego do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie powiatu białostockiego oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie.

Zapoznano się z wystąpieniem pokontrolnym Najwyższej Izby Kontroli dotyczącym przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ze sprawozdaniem finansowym z działalności WTZ Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Bielsku Podlaskim za II kwartał 2024 r.

Rozpatrzone wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wniosek dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim,
- wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia.

Na posiedzeniu w dniu 25 lipca 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

- **Nr 28/110/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono materiał sesyjny:

- informację o wydzierżawianych pomieszczeniach w budynkach stanowiących własność Powiatu Bielskiego i użytkowanych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, za okres styczeń – czerwiec 2024 r.

Rozpatrzone wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. II LO, ZS nr 1, ZS nr 4, ZSS),
- wniosek naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

Na posiedzeniu w dniu 1 sierpnia 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 29/111/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia „MAŁE MARZENIA” z siedzibą w Bielsku Podlaskim („Z Bezpieczeństwem za Pan Brat – Wiem, Umiem, Stosuję”),
- **Nr 29/112/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia „MAŁE MARZENIA” z siedzibą w Bielsku Podlaskim (XI Konkurs plastyczny „Piękna Nasza Polska Cała”),
- **Nr 29/113/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Stowarzyszeniu Bielskie Babeczki z siedzibą w Bielsku Podlaskim.
- **Nr 29/114/24** – w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, stanowiących własność Powiatu Bielskiego.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono dokumenty:

- wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie dokonania zmian w planach naboru uczniów na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych szkół prowadzonych przez Powiat Bielski,
- wnioski dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku w sprawie dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2024 r.

Na posiedzeniu w dniu 7 sierpnia 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 30/115/24** – w sprawie zatwierdzenia wyniku konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim,
- **Nr 30/116/24** – w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania na zadanie pn. „Przebudowa schodów w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Mickiewicza 46 w Bielsku Podlaskim – kontynuacja robót”,
- **Nr 30/117/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono dokumenty:

- projekty porozumień w sprawie przyjęcia dzieci do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie powiatu siemiatyckiego, warunków pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej,
- wniosek Komisji Przetargowej w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym

z fakultatywnymi negocjacjami na wykonanie robót budowlanych pn. „Przebudowa schodów w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Mickiewicza 46 w Bielsku Podlaskim – kontynuacja robót”,

- wniosek Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na modernizację źródeł ciepła i energii elektrycznej w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz zatwierdzono Specyfikację Warunków Zamówienia,
- wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie dokonania zmian w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim na 2024 r.

Na posiedzeniu w dniu 14 sierpnia 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 31/118/24** – w sprawie zatrudnienia Pana Piotra Selwesiuka na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim,
- **Nr 31/119/24** – w sprawie zwolnienia Pana Aarsalana Azzaddina od pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim,
- **Nr 31/120/24** – w sprawie wydania opinii odnośnie pozbawienia kategorii drogi gminnej działki o nr geod. 105/1 w obrębie gruntów wsi Gawiny, poprzez wyłączenie z użytkowania dotychczasowej drogi,
- **Nr 31/121/24** – w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej działki o nr geod. 572/5 położonej w obr. Złotoria, gm. Choroszcz, stanowiącej pas drogi powiatowej Nr 1380B Złotoria – Siekierki – Tykocin, poprzez zaliczenie do kategorii dróg gminnych,
- **Nr 31/122/24** – w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim do realizacji w imieniu Powiatu Bielskiego Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 oraz wyznaczenia PCPR w Bielsku Podlaskim do realizacji przedmiotowego Programu,
- **Nr 31/123/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Zapoznano się z materiałami:

- raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2023 r.,
- sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za pierwsze półrocze 2024 r.

Rozpatrzone wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim,
- wniosek dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim,
- wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. I LO),
- wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 22 sierpnia 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 32/124/24** – w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania na zadanie pn. „Przebudowa istniejącego utwardzenia terenu, budowa ciągów komunikacyjnych, chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz montaż szlabanów, w ramach zadania pn. Poprawa bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej m.in. WORD, PZD i PP-P”,
- **Nr 32/125/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Stowarzyszeniu Współpracy Polska-Wschód z siedzibą w Warszawie.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono materiał sesyjny:

- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono dokumenty:

- wniosek Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na zadanie pn. „Przebudowa istniejącego utwardzenia terenu, budowa ciągów komunikacyjnych, chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz montaż szlabanów, w ramach zadania pn. Poprawa bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej m.in. WORD, PZD i PP-P” oraz zatwierdzono Specyfikację Warunków Zamówienia,
- wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie dokonania zmian w planach finansowych szkół prowadzonych przez Powiat Bielski.

Na posiedzeniu w dniu 29 sierpnia 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 33/126/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Kołu Gospodyń Wiejskich „Kreatywne Babki” z siedzibą w Spiczkach,
- **Nr 33/127/24** – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2024 r. Stowarzyszeniu SEKALIK z siedzibą w Siemiatyczach,

- **Nr 33/128/24** – w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu Programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok.
- **Nr 33/129/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Zapoznano się z rachunkiem wyników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na dzień 31.07.2024 r. oraz pozytywnie rozpatrzono wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie wyrażenia zgody dyrektorom szkół na zatrudnienie w roku szkolnym 2024/2025 nauczycieli emerytów (dot. ZS nr 1, ZS nr 4 i ZSS).

Rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. PP-P)
- wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim,
- wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku,
- wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 5 września 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 34/130/24** – w sprawie upoważnienia zastępcy dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim,
- **Nr 34/131/24** – w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,
- **Nr 34/132/24** – w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania na zadanie pn. „Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 Listopada 4.”
- **Nr 34/133/24** – w sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim,
- **Nr 34/134/24** – w sprawie upoważnienia Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
- **Nr 34/135/24** – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono materiał sesyjny:

- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim.

Rozpatrzone oraz zatwierdzono dokumenty:

- projekt umowy z Gminą Brańsk na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B Spieszyn (etap II)”,
- wniosek Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na zadanie pn. „Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 Listopada 4” oraz zatwierdzono Specyfikację Warunków Zamówienia,
- wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie wyrażenia zgody dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim na zatrudnienie w roku szkolnym 2025/2025 nauczyciela emeryta.

Rozpatrzone wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. II LO),
- wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji,
- wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru,
- wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim,
- wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 11 września 2024 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- **Nr 35/136/24** – w sprawie upoważnienia dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim do realizacji zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica”, w imieniu Powiatu Bielskiego,
- **Nr 35/137/24** – w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 r.
- **Nr 35/138/24** – w sprawie ustalenia wytycznych oraz określenia wzorów formularzy niezbędnych do opracowania projektu budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 r.

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne:

- informację Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim dotyczącą przemocy domowej za lata 2022, 2023 oraz ośmiu miesięcy 2024 r.,
- informację Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim dotyczącą stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie powiatu bielskiego za osiem miesięcy 2024 r.,
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 r.,
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027.

Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty:

- wniosek Komisji Przetargowej w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na zadanie pn. „Przebudowa istniejącego utwardzenia terenu, budowa ciągów komunikacyjnych, chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz montaż szlabanów, w ramach zadania pn. Poprawa bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej m.in. WORD, PZD i PP-P”,
- wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Bielskiego przed organami administracji publicznej w celu złożenia wniosku o usługę mLegitymacja szkolna.

Rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2024 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie:

- wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. II LO, ZS nr 4),
- wniosek kierownika Referatu ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
- wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim.

Starosta
dr inż. Sławomir Jerzy Snarski